中国科学院紫金山天文台关于做好
新型冠状病毒感染的肺炎防控的第三轮通知
台属各部门、各单位：
近期新型冠状病毒感染的肺炎疫情未解除，为全力做好防控工作，有效切断病毒传播途径，确保生命安全和身体健康，现就有关事项通知如下：
1. 目前在湖北等地的职工就地安排好生活、工作，暂不返宁，听候国家与所在地统一安排；其他地区或国外职工返宁路途要做好安全防范，并通过团组、部门的联系人向综合办报备何时从何地用何交通工具返宁。从疫情高发地返宁职工要主动向社区报告，做好14天隔离。
2. 我台暂定2月11日为正式上班时间。正式上班后，鼓励职工居家网上办公、电子审批，直至疫情解除。
3. 仙林园区职工，如必须到园区上班，应提前向各团组、部门联系人报备，各联系人将信息提前一天报送综合办公室。原则上每个办公室房间最多只安排一人上班。
4. 仙林园区空调暂停使用。每日进入园区职工应在大门口配合做好体温测量。若体温超过37.2摄氏度，不得进入园区。园区就餐安排后期根据情况另行通知。
5. 如无急事，请不要安排出差；如要出差，请通过联系人或直接向综合办公室报备具体情况。
6. 研究生情况由研究生部根据教育部、国科大和中科大通知要求进行管理。
7. 紫金山园区、各台站根据所在地要求并参照本部做好防疫管理与报备工作。
联系方式：
台领导：张建成，13809020656，jczhang@pmo.ac.cn
综合办：任树林，13584008207，rensl@pmo.ac.cn
综合办公室
2020年2月5日